

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山大数据中心项目表外给水工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	031001002001	钢管	1、安装部位： 室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：钢管D325 4、连接形式： 焊接 5、压力试验及吹洗设计要求：	m	23.000	704.63	16206.49	510.37	865.95	
2	031001006001	塑料管	1、安装部位： 室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：给水PE管dn315 (1.0Mpa) 4、连接形式： 热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：	m	335.000	472.94	158434.90	2626.40	395.30	
3	031001006002	塑料管	1、安装部位： 室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：给水PE管dn200 (1.0Mpa) 4、连接形式： 热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：	m	40.000	192.62	7704.80	235.20	29.20	
4	031001006003	塑料管	1、安装部位： 室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：给水PE管dn110 (1.0Mpa) 4、连接形式： 热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：	m	2.000	63.00	126.00	13.44	0.66	
5	031003003001	蝶阀DN300	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN300	个	2.000	5184.65	10369.30	227.08	185.20	
6	031003003002	软密封闸阀DN300	1、类型：软密封闸阀 2、规格、压力等级：DN300	个	1.000	5045.85	5045.85	113.54	92.60	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山大数据中心项目表外给水工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	031003003003	软密封闸阀 DN200	1、类型：软密封闸阀 2、规格、压力等级：DN200	个	4.000	1954.25	7817.00	307.44	108.68	
8	031003003004	软密封闸阀 DN100	1、类型：软密封闸阀 2、规格、压力等级：DN100	个	1.000	801.56	801.56	43.12	3.94	
9	031003003005	泄水阀DN100	1、类型：泄水阀 2、规格、压力等级：DN100	个	1.000	1965.56	1965.56	43.12	3.94	
10	031003003006	排气阀DN50	1、类型：排气阀 2、规格、压力等级：DN50	个	1.000	944.87	944.87	17.92	2.29	
11	031003009001	橡胶伸缩器 DN300	1、材质：橡胶伸缩器 2、规格：DN300	个	5.000	1746.33	8731.65	431.20	396.85	
12	031003009002	橡胶伸缩器 DN200	1、材质：橡胶伸缩器 2、规格：DN200	个	6.000	963.44	5780.64	370.44	154.08	
13	031003009003	橡胶伸缩器 DN150	1、材质：橡胶伸缩器 2、规格：DN150	个	2.000	712.39	1424.78	94.92	40.96	
14	031003009004	橡胶伸缩器 DN100	1、材质：橡胶伸缩器 2、规格：DN100	个	1.000	403.08	403.08	42.42		
15	031003011001	PE法兰套、法兰盘	1、类型：PE法兰套、法兰盘 2、规格、压力等级：dn315	副	3.000	1823.79	5471.37	168.00	10.35	
16	031003011002	PE法兰套、法兰盘	1、类型：PE法兰套、法兰盘 2、规格、压力等级：dn200	副	6.000	831.88	4991.28	262.92	15.54	
17	031003011003	PE法兰套、法兰盘	1、类型：PE法兰套、法兰盘 2、规格、压力等级：dn160	副	2.000	594.71	1189.42	76.16	4.32	
18	031003011004	PE法兰套、法兰盘	1、类型：PE法兰套、法兰盘 2、规格、压力等级：dn110	副	0.500	433.72	216.86	14.35	0.91	
19	031003011005	钢法兰	1、类型：钢法兰 2、规格、压力等级：DN325	副	4.000	991.55	3966.20	379.12	532.24	
20	031003011006	钢法兰	1、类型：钢法兰 2、规格、压力等级：DN108	副	0.500	354.52	177.26	17.99	8.29	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山大数据中心项目表外给水工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	031003013001	水表	1、型号、规格：机械水表DN150 2、连接形式：法兰连接	个	2.000	6827.84	13655.68	557.76	221.34	
22	031003003007	过滤器	1、类型：过滤器 2、规格、压力等级：DN200	个	2.000	2626.81	5253.62	153.72	54.34	
23	031003003008	倒流防止器	1、类型：倒流防止器 2、规格、压力等级：DN200	个	2.000	11818.41	23636.82	153.72	54.34	
24	WB030804002001	DN300*300PE哈夫式管卡	1、材质：PE哈夫式管卡 2、规格：DN300*300	个	1.000	1853.91	1853.91	160.44	34.20	
25	030804014001	dn315*200 PE三通	1、材质：PE三通 2、规格：dn315*200	个	2.000	982.19	1964.38			
26	030804014002	dn315*110 PE三通	1、材质：PE三通 2、规格：dn315*110	个	1.000	958.20	958.20			
27	030804014003	DN325*108 冲压三通	1、材质：冲压三通 2、规格：DN325*108	个	1.000	802.87	802.87			
28	030804014004	dn200*160 PE大小头	1、材质：PE大小头 2、规格：dn200*160	个	2.000	133.56	267.12			
29	030804014005	dn200*90° PE弯头	1、材质：PE弯头 2、规格：dn200*90°	个	3.000	406.00	1218.00			
30	030804014006	dn315*45° PE弯头	1、材质：PE弯头 2、规格：dn315*45°	个	2.000	777.00	1554.00			
31	030804014007	DN325*45° 冲压弯头	1、规格：DN325*45°	个	4.000	901.99	3607.96			
32	WB030817007001	新旧管连接（碰头）	1、规格、型号：与dn315PE管连接（碰头）	处	1.000	1386.71	1386.71	659.82	191.01	
33	030804017001	盲板	1、材质：盲板 2、规格：DN300	个	1.000	453.64	453.64	6.93	3.29	
34	030804017002	堵板	1、材质：堵板 2、规格：DN100*50	个	1.000	90.18	90.18	2.84	1.27	
35	030804014008	DN50衬塑内接	1、DN50衬塑内接	个	2.000	25.08	50.16			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山大数据中心项目表外给水工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
36	040504001001	砖砌DN700球墨方闸阀井	1、名称：砖砌DN700球墨方闸阀井 2、规格：井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m 3、备注：球墨铸铁井盖，做法参见标准图集	座	5.000	2668.87	13344.35	2766.40	339.85	
37	040504001002	砌筑DN1000球墨闸阀井	1、名称：砖砌矩形DN1000球墨闸阀井 2、规格：井室净尺寸(长×宽×高)(m)1×1×1.40 3、备注：球墨铸铁井盖，做法参见标准图集	座	3.000	5689.83	17069.49	2701.20	361.26	
38	040504001003	砌筑中号检查井	1、名称：砖砌中号检查井 2、规格：井室净尺寸(长×宽×高)(m)0.6×0.6×0.8 3、备注：球墨铸铁井盖，做法参见标准图集05S502	座	4.000	1489.99	5959.96	1792.00	65.16	
39	040504001004	砌筑大号检查井	1、名称：大号检查井 2、规格：井室净尺寸(长×宽×高)(m)1×0.6×1.2 3、备注：球墨铸铁井盖，做法参见标准图集05S502	座	3.000	2681.57	8044.71	1764.00	4.17	
40	WB040203012001	机械切缝	1、锯缝机锯缝	m	28.000	8.18	229.04	114.80	43.12	
41	040203007001	机械拆混凝土	1、拆除混凝土类路面层	m ²	10.500	8.62	90.51	17.64	54.60	
42	040203007002	恢复C25路面基层	1、混凝土强度等级：C25	m ²	10.500	82.13	862.37	88.52		
43	040204002001	人工拆除人行道火烧砖	1、人工拆除人行道火烧砖	m ²	18.000	28.90	520.20	385.74		
44	040204002002	恢复人行道火烧砖（含主材）	1、恢复人行道火烧砖（含主材）	m ²	18.000	158.93	2860.74	385.74		

